ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

––––––––

Số: 1477/QĐ-UBND
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         –––––––––––––––––––––

               Biên Hòa, ngày 29 tháng 5 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể Tổ chức Giám định Kỹ thuật hình sự
Công an tỉnh Đồng Nai
   ––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Pháp lệnh Giám định Tư pháp ngày 29/9/2004 và Nghị định số 67/2005/NĐ-CP ngày 19/5/2005 của Chính phủ quy định chi thiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Giám định Tư pháp; Thông tư số 09/2006/TT-BCA-C11 ngày 22/8/2006 của Bộ Công an hướng dẫn thực hiện Nghị định số 67/2005/NĐ-CP và Hướng dẫn số 4638/HD-C11(C21) ngày 20/12/2006 của Tổng cục Cảnh sát thuộc Bộ Công an hướng dẫn thực hiện Thông tư số 09/2006/TT-BCA-C11;
Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 08/TTr-STP ngày 21/3/2007 và Công an tỉnh Đồng Nai tại Công văn số 31/CAT-PC21 ngày 18 tháng 01 năm 2007;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 541/TTr-SNV ngày 25/5/2007,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giải thể Tổ chức Giám định Kỹ thuật hình sự Công an tỉnh Đồng Nai được thành lập theo quy định của Nghị định số 117/NĐ-HĐBT ngày 21/7/1988 của Hội đồng Bộ trưởng (Nay là Chính phủ) kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành.

Điều 2. Công an tỉnh có trách nhiệm thu hồi con dấu của Tổ chức Giám định Kỹ thuật hình sự Công an tỉnh Đồng Nai theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Công an tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

     CHỦ TỊCH

     Võ Văn Một